
REPÚBLICA ARGENTINA 

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO (PNUD) 

PROYECTO PNUD/ARG/15/003 

 

“Apoyo al Proyecto Fomento de Empleo para Jóvenes” 

 

Licitación Pública Nacional Nº 01/2019 

 

Contratación de un Servicio de Recursos Humanos y Cursos online para OCHO 
(8) “Ferias Futuro 2019” 

  
 

En el marco del Proyecto PNUD ARG 15/003 del Gobierno de la República Argentina y del 
Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo (PNUD), convoca a la Licitación Pública 
Nacional N° 01/2019 para la Contratación de un Servicio de Recursos Humanos y Cursos online 
para OCHO (8) “Ferias Futuro 2019””. 

Los interesados podrán recabar mayor información telefónicamente, según los plazos 
establecidos, a los teléfonos: 4349-3900 int. 21443 de lunes a viernes de 10 a 17 horas, o por 
correo electrónico a adquisicionesdiprose@producción.gob.ar indicando: Nombre de la firma, 
domicilio, correo electrónico y teléfono. 

El Pliego de Bases y Condiciones estará a disposición de los interesados a partir del día 
11/04/2019 en las siguientes páginas web: 
http://www.ar.undp.org/content/argenina/es/home/operations/procurement/ 

Presentación de ofertas: Las ofertas se recibirán hasta las 12:00 horas del día 13/05/2019, en la 
Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – Ministerio de Producción 
y Trabajo - Av. Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA. 

Apertura de ofertas:  Se realizará en un acto público el día 13/05/2019 a las 12:30 horas, en la 
Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – Ministerio de Producción 
y Trabajo - Av. Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA y con la presencia de los oferentes 
que deseen hacerlo. 

Sede del Proyecto: la Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – 
Ministerio de Producción y Trabajo - Av. Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

REPÚBLICA ARGENTINA 

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO (PNUD) 

PROYECTO PNUD/ARG/15/003 

 

“Apoyo al Proyecto Fomento de Empleo para Jóvenes” 

 

Licitación Pública Nacional Nº 01/2019 

 

Contratación de un Servicio de Recursos Humanos y Cursos online para OCHO (8)  
“Ferias Futuro 2019” 

 

En el marco del Proyecto PNUD ARG 15/003 del Gobierno de la República Argentina y del Programa de 
las Naciones Unidas para el Desarrollo (PNUD), convoca a la Licitación Pública Nacional N° 01/2019 para 
la Contratación de un Servicio de Recursos Humanos y Cursos online para OCHO (8) “Ferias Futuro 2019”. 

Los interesados podrán recabar mayor información telefónicamente, según los plazos establecidos, a los 
teléfonos: 4349-3900 int. 21443 de lunes a viernes de 10 a 17 horas, o por correo electrónico a 
adquisicionesdiprose@producción.gob.ar indicando: Nombre de la firma, domicilio, correo electrónico y 
teléfono. 

El Pliego de Bases y Condiciones estará a disposición de los interesados a partir del día 11/04/2019 en las 
siguientes páginas web: http://www.ar.undp.org/content/argenina/es/home/operations/procurement/ 

Presentación de ofertas: Las ofertas se recibirán hasta las 12:00 horas del día 13/05/2019, en la Dirección 
General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – Ministerio de Producción y Trabajo - Av. 
Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA. 

Apertura de ofertas:  Se realizará en un acto público el día 13/05/2019 a las 12:30 horas, en la Dirección 
General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – Ministerio de Producción y Trabajo - Av. 
Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA y con la presencia de los oferentes que deseen hacerlo. 

Sede del Proyecto: la Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales – Ministerio 
de Producción y Trabajo - Av. Pres. Roque Sáenz Peña 547 Piso 6° - CABA. 

 

 


